
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 471 lì 29-10-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 107 del 29-10-2015

Oggetto: Liquidazione alla Polisportiva Dilettanttantistica Francavilla per attivita' di
collaborazione per l'Impianto sportivo Comunale di C.da Cappuccini (mese di
Giugno 2015). CIG: Z6E1083CBC

Il Responsabile dell'Area

RICHIAMATA la Delibera di G.M. n.102 del 12.8.2014, avente ad oggetto: “Approvazione schema
di convenzione per attivita’ di collaborazione con l’Associazione Sportiva Dilettantistica
“Francavilla” per la stagione agonistica 2014/2015;
VISTA la Determinazione del Responsabile dell’Area Reg.Gen. n. 368 del 28.8.2014 ,con la quale
si impegnava la somma di Euro 5.300,00,  al codice 1.06.02.03  - Cap.5340  imp. 352- Bilancio
2015 RR.PP, nel rispetto dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.L.gs. 267/2000;
CONSIDERATO che le prestazioni indicate nella suddetta convenzione per l’attivita’ di
collaborazione relative all’Impianto Sportivo Comunale di C.da Cappuccini – relative al mese di
Aprile 2015 sono state regolarmente effettuate;
PRESO atto che la Polisportiva Dilettantistica ha emesso fattura soggetta a scissione dei pagamenti
così come previsto dall’art. 1, comma 629 lett. b) della L. n. 190/2014;
VISTA la fattura n.6/E del 31.07.2015 ammontante ad Euro 883,28 -IVA compresa - presentata
dalla predetta  Polisportiva Dilettantistica Francavilla ,con sede in Francavilla di Sicilia (ME)
,giusto Prot. 0010030 del 02.09.2015;
RITENUTO che possa liquidarsi il suddetto importo di Euro 883,28;
VISTA la Legge Regionale n.30/2000 e l’art. 163 del D.L. n.267/2000;
VISTO il vigente Regolamento della contabilita’ comunale;
PER QUESTI MOTIVI

                                                              D E T E R M I N A

di LIQUIDARE la somma complessiva di Euro 883,28, IVA compresa, alla Polisportiva1)
Dilettantistica Francavilla, con sede in Francavilla di Sicilia (ME) , Viale Europa, 11 –  P.IVA
02066880838– per attivita’ di collaborazione ( mese di Giugno 2015) per l’Impianto Sportivo
Comunale di C.da Cappuccini di cui alle voci specificate nel relativo schema di convenzione
sottoscritto  e di cui alla Determinazione del Responsabile dell’Area Reg. GEn. n.368 del
28.8.2014;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 471 lì 29-10-2015

Di pagare in favore della Polisportiva Dilettantistica di Francavilla di Sicilia la somma di €2)
724,00 pari all’imponibile della fattura n. 6/E del 31.07.2015 sul c/c IBAN dedicato indicato in
fattura;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 159,28 pari all’iva calcolata sulla medesima3)
fattura secondo le modalità di cui alla legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Di imputare la somma di € 883,28 al al codice 1.06.02.03  - Cap.5340  imp. 352 - Bilancio 20154)
RR.PP. nel rispetto dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.L.gs. 267/2000;
Si trasmette la presente al Resp.Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti di competenza
e fatture originali.
Si invia copia al Resp. Ser. Segreteria per pubblicazione all’Albo Pretorio Online dell’Ente;

                                                                               Il Funzionario Responsabile
                                                                                (Dott.D’Amino Salvatore)


